ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31 января 2019 года

№ 16/52
	Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса на период приема предложений в резерв составов участковых избирательных комиссий с 01 по 12 февраля 2019 года

Во исполнение статьи 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, на основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 года  №37/287 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Бокситогорского, Всеволожского, Выборгского, Кингисеппского, Киришского, Ломоносовского, Приозерского и Тосненского муниципальных районов», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса на период приема предложений в резерв составов участковых избирательных  комиссий с 01 по 12 февраля 2019 года согласно приложению (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://vtik.vbglenobl.ru/
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов
МП
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

О.В.Сукончик
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
избирательной комиссии
Выборгского муниципального района

от 31 января 2019 года № 16/52
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

членов территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района с правом решающего голоса
на период приема предложений в резерв составов
участковых избирательных комиссий на период
с 01 по 12 февраля 2019 года
	Дата
дежурства*
	Время
дежурства**
	Фамилия,
имя, отчество члена ТИК

	01.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Лысов Александр Геннадьевич

	01.02.2019
	с 14.00 до 17.00
	Потапова Лидия Александровна

	02.02.2019
	с 10.00 до 12.00
	Тимофеев Михаил Васильевич

	03.02.2019
	                         Выходной

	03.02.2019
	                         Выходной

	04.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Сукончик Олеся Валерьевна

	04.02.2019
	с 14.00 до 18.00
	Тимофеев Михаил Васильевич

	05.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Лысов Александр Геннадьевич

	05.02.2019
	с 14.00 до 18.00
	Леонова Ирина Владимировна

	06.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Потапова Лидия Александровна

	06.02.2019
	с 14.00 до 18.00
	Сукончик Олеся Валерьевна

	07.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Тимофеев Михаил Васильевич

	07.02.2019
	с 14.00 до 18.00
	Лысов Александр Геннадьевич

	08.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Леонова Ирина Владимировна

	08.02.2019
	с 14.00 до 17.00
	Тимофеев Михаил Васильевич

	09.02.2019
	с 10.00 до 12.00
	Бойков Олег Леонидович

	10.02.2019
	                         Выходной

	10.02.2019
	                         Выходной

	11.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Леонова Ирина Владимировна

	11.02.2019
	с 14.00 до 18.00
	Потапова Лидия Александровна

	12.02.2019
	с 09.00 до 13.00
	Сукончик Олеся Валерьевна

	12.02.2019
	с 14.00 до 18.00
	Лысов Александр Геннадьевич

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

      О.В.Сукончик

______________________

  * с 01 февраля 2019 года по 12 февраля 2019 года
** - Пн., Вт., Ср., Чт. - с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут;

- Птн. - с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;
 - Сб.  - с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут;

- Обед - с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут;